پرداخته است.
این کتاب ۷5۰ صفحه ای پایان در
یک کتابنامه، فهرست نام ها و همچنین
چندین صفحه عکس پیوست شده است.

و پهلوی خاندان بهشت؛ •سقوط
روزهای پایانی ایران پادشاهی

•نویسنده: اندرو اسکات کوپر
•مترجم: رضا تقی زاده

•ناشر: کیهان لندن؛ دسامبر 2۰۱۸/
آذر ۱۳9۷

•چاپ: انتشارات ساتراپ )لندن(
و نویسنده کوپر اسکات اندرو
در را کتاب این آمریکایی پژوهشگر
گفتگو با شاهدان مختلف از جمله شهبانو
برژینسکی، بنی صدر، ابوالحسن فرح،
رضا نصر، حسین نهاوندی، هوشنگ
قطبی، کامبیز آتابای و دیگر مقامات و
شخصیت های سیاسی و فرهنگی ایران

تنظیم و تدوین کرده است.